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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos ndo Vinculados de Impc | 55 11/01/2021 04/11/2021 10.122.0021.2059.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SER' 1.200,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 42 11/01/2021 30/11/2021 10.122.0021.2059.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETI 344,24
Recursos ndo Vinculados de Impc | 27 11/01/2021 18/11/2021 10.122.0021.2059.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETI 214,29
Recursos ndo Vinculados de Impc | 79 22/01/2021 01/11/2021 10.122.0021.2059.0000 | IVONE SILVA - SOCIEDADE IND 19.800,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 112 25/01/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | ELZA BARBOZA DOS SANTOS 1.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 254 10/02/2021 29/12/2021 10.122.0021.2059.0000 | EDNALDO MONTEIRO DE FARI/ 600,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 377 08/03/2021 29/12/2021 10.122.0021.2059.0000 | MOIZES LEITE FERREIRA 500,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 670 10/05/2021 29/11/2021 10.122.0021.2059.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 8.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1113 09/08/2021 03/11/2021 10.122.0021.2059.0000 | JOSE EVERTON ALVES DE MEL( 7.400,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1176 12/08/2021 08/09/2021 10.122.0021.2059.0000 | FORUM CONSULTORIA E ASSES 1.400,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1318 06/09/2021 01/12/2021 10.122.0021.2059.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SER' 280,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1328 10/09/2021 29/12/2021 10.301.0101.2064.0000 | GEOVANIR BEZERRA DA SILVA 800,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1347 15/09/2021 29/12/2021 10.301.0101.2125.0000 | JOSE ALVES SILVEIRA 1.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1447 30/09/2021 30/09/2021 10.122.0021.2059.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 453,26
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1559 28/10/2021 29/12/2021 10.301.0101.2064.0000 | FRANCISCO JACOMO DE ARAU. 1.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1711 01/11/2021 04/11/2021 10.302.0102.2073.0000 | M.D COMBUSTIVEL LTDA 4.103,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1728 11/11/2021 29/12/2021 10.122.0021.2059.0000 | JOSE ALVES SILVEIRA 620,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1747 12/11/2021 29/12/2021 10.122.0021.2059.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETI 189,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1746 12/11/2021 29/12/2021 10.122.0021.2059.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETI 167,84
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1805 22/11/2021 22/11/2021 10.122.0021.2059.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 2.783,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1818 22/11/2021 22/11/2021 10.122.0021.2059.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 2.926,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1776 22/11/2021 22/11/2021 10.302.0102.2073.0000 | M.D COMBUSTIVEL LTDA 4.024,00
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCI10

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1782 22/11/2021 29/12/2021 10.301.0101.2125.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 283,77
Recursos nao Vinculados de Impc | 1826 24/11/2021 30/11/2021 10.122.0021.2059.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 147,50
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1832 24/11/2021 24/11/2021 10.122.0021.2059.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 7.937,86
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1842 29/11/2021 30/11/2021 10.122.0021.2059.0000 | NOBREZA INDUSTRIAL DE AGL 460,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1843 29/11/2021 30/11/2021 10.122.0021.2059.0000 | A.J. DA SILVA 1.540,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1856 01/12/2021 01/12/2021 10.122.0021.2059.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SER' 1.200,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1859 02/12/2021 02/12/2021 10.122.0021.2059.0000 | JOSE LUIZ BATISTA FILHO 1.690,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1861 06/12/2021 06/12/2021 10.122.0021.2059.0000 | MANOEL MESSIAS DA SILVA 140,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1902 06/12/2021 06/12/2021 10.122.0021.2059.0000 | DIMAS ALEXANDRE GERALDO 882,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1912 06/12/2021 06/12/2021 10.122.0021.2059.0000 | A.C. DA SILVA ROLIM COMERC 2.414,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1880 06/12/2021 06/12/2021 10.122.0021.2059.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 2.783,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1909 06/12/2021 06/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | M.D COMBUSTIVEL LTDA 3.960,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1891 06/12/2021 06/12/2021 10.122.0021.2059.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 61.296,28
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1914 09/12/2021 09/12/2021 10.301.0101.2064.0000 | INCITO DIAGNOSTICO LTDA 773,28
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1931 16/12/2021 16/12/2021 10.122.0021.2059.0000 | JOSE EVERTON ALVES DE MEL( 3.700,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1943 22/12/2021 28/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | AMPLA EMBALAGENS LTDA 375,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1974 22/12/2021 27/12/2021 10.122.0021.2059.0000 | NOBREZA INDUSTRIAL DE AGU 448,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1973 22/12/2021 27/12/2021 10.122.0021.2059.0000 | A.J. DA SILVA 1.840,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1942 22/12/2021 27/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | M.D COMBUSTIVEL LTDA 3.451,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1972 22/12/2021 22/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 2.568,42
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1971 22/12/2021 22/12/2021 10.301.0101.2064.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 17.069,32
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2042 29/12/2021 29/12/2021 10.301.0101.2125.0000 | LAYSA JUCILAYNE CABRAL D( 1.300,00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2044 30/12/2021 30/12/2021 10.122.0021.2059.0000 | EUNICE DA COSTA CHAVES 1.200,00
Royalties do Petroleo e Gas Natur | 1906 06/12/2021 06/12/2021 10.304.0104.2073.0000 [ LEVI FRANCISCO DA SILVA 850,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1715 01/11/2021 01/12/2021 10.122.0100.2333.0000 [ ELINALDO JOSE DA SILVA SER’ 400,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2032 29/12/2021 31/12/2021 10.122.0100.2333.0000 | CARLOS ADRIANO PINHEIRO D 480,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2031 29/12/2021 31/12/2021 10.122.0100.2333.0000 JOSE FABIANO DA SILVA 480,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2033 29/12/2021 31/12/2021 10.122.0100.2333.0000 | JOSE ANDERSON ALVES DA SIL 480,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2034 29/12/2021 31/12/2021 10.122.0100.2333.0000 JOSE PINHEIRO DE CARVALHO 480,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2027 29/12/2021 31/12/2021 10.122.0100.2333.0000 | CARLOS ADRIANO PINHEIRO D 1.200,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2029 29/12/2021 31/12/2021 10.122.0100.2333.0000 | MARIA CLEIDE DA SILVA 1.200,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2030 29/12/2021 31/12/2021 10.122.0100.2333.0000 | EDUARDO JOSE DOS SANTOS 1.200,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2028 29/12/2021 31/12/2021 10.122.0100.2333.0000 JOSE FABIANO DA SILVA 1.200,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2026 29/12/2021 31/12/2021 10.122.0100.2333.0000 | JOSE ANDERSON ALVES DA SIL 1.200,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2025 29/12/2021 31/12/2021 10.122.0100.2333.0000 | JOSE PINHEIRO DE CARVALHO 1.200,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 374 08/03/2021 29/12/2021 10.302.0102.2203.0000 | REGINALDO LUIZ NUNES 3.600,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 968 13/07/2021 27/12/2021 10.301.0101.2071.0000 SALADINO TOMAZ NEJAIM 1.500,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1068 03/08/2021 08/09/2021 10.302.0102.2073.0000 | SUETONIO BRAINER ROMAO 10.986,54
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1069 03/08/2021 20/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | ULTRACLIM BEZERROS EIRELI 12.186,63
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1175 12/08/2021 06/12/2021 10.301.0101.2064.0000 | E. F. DO NASCIMENTO GAMA -1 2.800,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1203 27/08/2021 29/12/2021 10.301.0101.2064.0000 | LAELSON BATISTA DE ALBUQU 1.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1279 01/09/2021 09/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | BERIVALDO JUVENCIO DA SIL\ 23.218,72
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1372 30/09/2021 01/12/2021 10.302.0102.2203.0000 ELINALDO JOSE DA SILVA SER 200,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1486 01/10/2021 29/12/2021 10.301.0101.2071.0000 | LUIZ DA SILVA DE MIRANDA 1.000,00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1541 20/10/2021 30/11/2021 10.301.0101.2064.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 444,88
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1638 28/10/2021 07/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | LINDINALVA MARIA LOPES 60,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1636 28/10/2021 07/12/2021 10.302.0102.2073.0000 GILDO ANTONIO COSME MODE 90,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1656 28/10/2021 07/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | EMERSON HERCULANO DA SIL 145,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1560 28/10/2021 29/10/2021 10.302.0102.2073.0000 | RITCHELE VIEIRA DE MELO 045 2.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1672 28/10/2021 30/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | L A INFORMATICA LTDA EPP 3.500,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1616 28/10/2021 30/11/2021 10.301.0101.2125.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETI 150,99
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1617 28/10/2021 30/11/2021 10.301.0101.2125.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN¢ 102,01
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1678 29/10/2021 07/12/2021 10.302.0102.2073.0000 LINDINALVA MARIA LOPES 20,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1686 29/10/2021 07/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | SANDRA SUELY LIRA DA CRUZ 40,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1709 01/11/2021 07/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | EMERSON HERCULANO DA SIL 170,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1719 05/11/2021 06/11/2021 10.302.0102.2073.0000 | CWBCARE PRODUTOS MEDICO 915,75
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1778 22/11/2021 24/11/2021 10.301.0101.2064.0000 | ANTONIO CARLOS DE SOUZA D 1.460,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1814 22/11/2021 22/11/2021 10.301.0101.2064.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 17.095,44
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1801 22/11/2021 22/11/2021 10.302.0102.2073.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 2.866,60
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1825 24/11/2021 25/11/2021 10.302.0102.2073.0000 | DANIEL CRISTIANO DE LIMA 900,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1844 29/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2073.0000 | RITCHELE VIEIRA DE MELO 045 2.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1855 01/12/2021 01/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | DANIEL CRISTIANO DE LIMA 400,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1915 09/12/2021 09/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | BERIVALDO JUVENCIO DA SIL\ 4.395,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1918 10/12/2021 10/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | CARLOS ALBERTO DE SOUZA 2.590,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1919 10/12/2021 10/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | L S DA ROCHA AUTO PECAS 10.585,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1920 13/12/2021 13/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | AFS COM. DE PROD. FARMACEI 65,50
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2022

Classificagdo Valor pago R$
FUNGAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

Transferéncias Fundo a Fundo de | 1945 22/12/2021 31/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | RAYANE MARIA AVES SAMPAL 2.840,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1947 22/12/2021 31/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | RAFAEL BARROS ALVES DE CA 3.370,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1946 22/12/2021 31/12/2021 10.302.0102.2073.0000 DIEGO SANTOS AMORIM 3.500,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1939 22/12/2021 24/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | MAXIMA ASSESSORIA E CONSLU 6.320,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1941 22/12/2021 27/12/2021 10.302.0102.2073.0000 M.D COMBUSTIVEL LTDA 14.610,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1964 22/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | NORDESTE HOSPITALAR LTDA

Transferéncias Fundo a Fundo de | 1993 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 FAGNER SANTINO JACOMO DE 20,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1988 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | VANESSA DE ARAUJO BARBOS. 20,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1991 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | ADELAIDE FLAVIA DIOGENES 20,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1997 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | DEBORA MIRANDA DA SILVA 20,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2003 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 GILDO ANTONIO COSME MODE 20,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1992 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | VIVIANE BIBIANO DE MELO 20,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1983 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | ELENIZE RODRIGUES BEZERRA 20,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1996 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | GLEICE ORDONIO DE M. MONTI 20,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1994 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 JURACI SOARES NEVES 20,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1987 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | SUELEN DE MELO LIMA 20,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1998 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | ELIVALDA ANDRADE SILVA 30,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2015 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2203.0000 | GLEICE ORDONIO DE M. MONTI 30,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1986 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | MONICA TAVARES DE MENEZE 30,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2020 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2203.0000 | ROSINEIDE MONTEIRO DA SILV 30,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2002 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 KARLA ARAUJO DA SILVA 40,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2017 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2203.0000 | MAILSON FERREIRA DOS SANT 50,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2018 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2203.0000 | VANDRIANO BARROS DOS SAN
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA
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10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2024 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2203.0000 | VANDRIANO BARROS DOS SAN 50,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2021 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2203.0000 | EMERSON NERI ALBUQUERQU!I 50,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1990 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 MARIA GERCINA DA SILVA 60,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1982 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | LINDINALVA MARIA LOPES 60,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2000 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 CLAUDECI COSMO DA SILVA 60,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1980 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | MOISES BERNADO DA SILVA 60,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1999 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 BRUNA MARIA DA SILVA 60,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1984 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | MARIA EDILMA DA SILVA 70,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2001 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | ALISSON OTILIO DA SILVA 80,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1995 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | ILANDELMA MARIA MIRANDA 80,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2019 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2203.0000 | ERIVELTON OLIVEIRA DA SILV 80,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2014 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | DEUSIANNE MARQUES NUNES 90,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1981 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | VERIDIANA MARIA DE LIMA 90,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2009 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | ELIAQUIM JOSE DE SANTANA 90,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1985 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 LUCIELMA GOMES DA SILVA L 90,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2023 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2203.0000 | MAILSON FERREIRA DOS SANT 100,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2022 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2203.0000 EVERALDO FRANCISCO DE MEI 100,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1989 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | OLINDINA AGNE E. DE SOUZA 110,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2011 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 JEOVA CARLOS DA SILVA 140,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2008 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | OSIEL RUBEM CRISTOVAM 150,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2012 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | EMERSON HERCULANO DA SIL 165,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2006 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | CARLOS AUGUSTO DOS SANTO 170,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2016 29/12/2021 29/12/2021 10.302.01 02'225)32)909%% - Ea\_;l%%é_lfeDS% i%e%lﬁgglgsgggplg%%gdumoop Ty —— Ag /(}f]O/QO Hodcoy o/ Scily U S0
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢iao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO TC-190

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 7
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCI10

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2013 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | MARCOS JOSE DOS SANTOS 200,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2005 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | EVERALDO FRANCISCO DE MEI 200,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2010 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | JOSE ROBSON FERREIRA BARB! 205,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2007 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | WEVERTON DIEGO BEZERRA D 230,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2004 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | ROBERVAL JOSE DA SILVA 260,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1976 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | RAFAEL RAGNER DA SILVA LIN 490,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1975 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | MARCELO ALEXANDRINO DO ? 590,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1978 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | GENILSON MARQUES DA SILVA 590,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1979 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 JOSE GILSON DOS SANTOS 660,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1977 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | AUGUSTO ALVES DOS SANTOS 660,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2035 29/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2073.0000 [ JOSE VICTOR MAGALHAES SAM 2.560,00
Subtotaldo FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos proprios 401.731,49 0,00
Subtotal da Fun¢do 10 - Saide 401.731,49 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 8
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCI10
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE B.
Recursos Proprios

Outros Recursos Vinculados a Ed | 643 05/04/2021 03/05/2021 12.361.0120.2182.0000 | JOSE ERONILSON DOS SANTOS 3.050,00
Outros Recursos Vinculados a Ed | 1523 31/08/2021 31/08/2021 12.361.0122.2143.0000 | J.A.DIAS PECAS 2.630,00
Outros Recursos Vinculados a Ed | 1544 31/08/2021 01/12/2021 12.361.0122.2143.0000 | ALISSON PEREIRA DE MORAIS 7.350,00
Outros Recursos Vinculados a Ed | 1976 11/11/2021 01/12/2021 12.361.0120.2182.0000 | L S DA ROCHA AUTO PECAS 2.655,00
Outros Recursos Vinculados a Ed | 2079 22/11/2021 22/11/2021 12.361.0091.2206.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 891,00
Outros Recursos Vinculados a Ed | 2097 22/11/2021 22/11/2021 12.361.0091.2206.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 20.921,61
Outros Recursos Vinculados a Ed | 2164 06/12/2021 07/12/2021 12.361.0120.2182.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 1.840,00
Outros Recursos Vinculados a Ed | 2175 08/12/2021 10/12/2021 12.361.0120.2182.0000 | L S DA ROCHA AUTO PECAS 2.162,00
Outros Recursos Vinculados a Ed | 2212 20/12/2021 27/12/2021 12.361.0120.2182.0000 | NOBREZA INDUSTRIAL DE AGU 568,00
Outros Recursos Vinculados a Ed | 2263 20/12/2021 20/12/2021 12.361.0091.2206.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 891,00
Outros Recursos Vinculados a Ed | 2200 20/12/2021 27/12/2021 12.361.0120.2182.0000 | M.D COMBUSTIVEL LTDA 4.970,00
Outros Recursos Vinculados a Ed | 2288 21/12/2021 21/12/2021 12.361.0091.2206.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 20.974,89
Transferéncia dos Estados Refere | 1355 05/08/2021 20/08/2021 12.361.0092.2210.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 49.643,07
Transferéncia dos Estados Refere | 2122 23/11/2021 23/11/2021 12.361.0092.2210.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 46.368,09
Transferéncia dos Estados Refere | 2290 21/12/2021 21/12/2021 12.361.0120.2201.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 252,49
Transferéncia dos Estados Refere | 2300 22/12/2021 31/12/2021 12.361.0120.2201.0000 | SANDRA MARIA DA SILVA 2.025,00
Transferéncia dos Estados Refere | 2296 22/12/2021 22/12/2021 12.361.0092.2210.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 244,57
Transferéncias do FUNDEB - 70¢ | 2171 06/12/2021 08/12/2021 12.361.0120.2193.0000 | MAGNO JAKSON SOARES DE M 400,00
Transferéncias do FUNDEB - 70° | 2293 22/12/2021 22/12/2021 12.361.0092.2212.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 1.073,51

Subtotal do Recursos Préprios 168.910,23 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 168.910,23
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
> TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page9
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE B.
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 6 04/01/2021 29/10/2021 04.122.0021.2017.0000 | IVF ASSESSORIA E GESTAO 1.800,00

Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 100 08/01/2021 10/12/2021 04.122.0021.2017.0000 | DEGIVALDO DAS NEVES DO NA 800,00

Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 84 08/01/2021 29/10/2021 04.122.0021.2017.0000 FRAZAO OLIVEIRA E PIMENTEL 48.000,00

Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 179 18/01/2021 29/10/2021 04.122.0021.2017.0000 | IVF ASSESSORIA E GESTAO 4.200,00

Outros Recursos ndo Vinculados | 305 01/02/2021 09/09/2021 04.122.0021.2013.0000 | FOCUS ENTRETENIMENTO 1.400,00

Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 566 29/03/2021 07/10/2021 04.122.0021.2017.0000 | ANTONIO CEZAR BRAGA DA SI 7.245,00

Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 700 24/04/2021 06/10/2021 04.122.0021.2017.0000 E. F. DO NASCIMENTO GAMA -1 600,00

Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 699 24/04/2021 06/10/2021 04.122.0021.2017.0000 | E. F. DO NASCIMENTO GAMA -1 3.040,00

Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 819 11/05/2021 27/12/2021 04.122.0021.2016.0000 MM ASSESSORIA CONTABIL 9.000,00

Outros Recursos ndo Vinculados (| 963 31/05/2021 27/12/2021 04.122.0021.2013.0000 | ORGANIZACAO RH LTDA 1.500,00

Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1189 15/07/2021 30/12/2021 04.122.0061.2165.0000 WELLINGTON JOSINALDO DOS 4.780,00

Outros Recursos ndo Vinculados | 1297 02/08/2021 30/12/2021 04.122.0021.2017.0000 | LUZINETE CAVALCANTI DA SII 1.000,00

Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1369 06/08/2021 13/10/2021 04.122.0021.2017.0000 | OTIMIZE SERVICOS EM TECNOI 3.600,00

Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1371 10/08/2021 30/12/2021 04.122.0021.2017.0000 | JOAO MENEZES NETO & CIA LT 670,00

Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1384 16/08/2021 30/12/2021 04.122.0150.1038.0000 | MAUFRS CONSTRUCOES DE EIL 21.677,04

Outros Recursos ndo Vinculados | 1407 27/08/2021 30/12/2021 04.122.0150.1038.0000 | MAUFRS CONSTRUCOES DE EL 31.763,05

Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1497 30/08/2021 01/12/2021 04.122.0021.2017.0000 GLOBAL OUTSOURCING DE IMI 6.100,00

Outros Recursos ndo Vinculados | 1509 31/08/2021 01/10/2021 04.122.0021.2170.0000 | JOSE ALVES SILVEIRA

Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1558 07/09/2021 03/12/2021 04.122.0021.2011.0000 L.S. DA SILVA COMBUSTIVEIS 497,00

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1574 10/09/2021 10/09/2021 04.122.0021.2170.0000 | CICERO SEVERINO DE SOUZA 200,00

Outros Recursos ndo Vinculados (| 1573 10/09/2021 10/09/2021 04.122.0061.2165.0000 CICERO SEVERINO DE SOUZA 342,00

Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1595 13/09/2021 13/09/2021 04.122.0021.2017.0000 | JOSE DA ROCHA DE AQUINO - 152,00

Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1616 22/09/2021 23/09/2021 04.122.0021.1007.0000 _ | CIA MICRO INFORMATICA LTD,
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢iao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A

ANEXO TC-190
Page 10

PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2022

Classificagdo Valor pago R$
FUNGAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE B.
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1615 22/09/2021 23/09/2021 04.122.0061.1071.0000 | CIA MICRO INFORMATICA LTD.

Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1633 23/09/2021 04/11/2021 04.122.0021.2017.0000 ELINALDO JOSE DA SILVA SER" 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (| 1643 23/09/2021 03/12/2021 04.122.0021.2011.0000 EDSON EMANUEL LINS DE SAN 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1777 01/10/2021 03/12/2021 04.122.0021.2017.0000 | NOBREZA INDUSTRIAL DE AGLU 624,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1763 01/10/2021 01/10/2021 04.122.0021.2017.0000 | A.J. DA SILVA 770,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1935 01/11/2021 03/12/2021 04.122.0021.2017.0000 | NOBREZA INDUSTRIAL DE AGLU 332,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1949 03/11/2021 03/12/2021 04.122.0021.2017.0000 | A.J. DA SILVA 1.210,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1951 03/11/2021 27/12/2021 04.122.0021.2017.0000 | ANTONIO CEZAR BRAGA DA SI 2.415,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1954 08/11/2021 30/12/2021 04.122.0056.2023.0000 DANIEL CRISTIANO DE LIMA 100,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 2051 22/11/2021 22/11/2021 04.122.0021.2017.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 891,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 2106 22/11/2021 22/11/2021 04.122.0021.2017.0000 INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 946,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 2109 22/11/2021 30/11/2021 04.122.0021.2017.0000 | A.J. DA SILVA 990,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 2102 22/11/2021 22/11/2021 04.122.0021.2017.0000 INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 24.271,28
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2152 03/12/2021 06/12/2021 04.122.0021.2017.0000 | E. F. DO NASCIMENTO GAMA -1 40,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 2170 06/12/2021 08/12/2021 04.122.0021.2017.0000 MAGNO JAKSON SOARES DE M 520,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2169 06/12/2021 29/12/2021 04.122.0021.2017.0000 | LUIZ JOSE XAVIER DA COSTA 575,20
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 2181 09/12/2021 13/12/2021 04.122.0021.2011.0000 | LENILSON DA SILVA ALVES 710,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 2199 17/12/2021 27/12/2021 04.122.0021.2016.0000 | FORUM CONSULTORIA E ASSES 3.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 2209 20/12/2021 28/12/2021 04.122.0021.2017.0000 JOSE ONOFRE DE SOUZA FILHG 104,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 2211 20/12/2021 27/12/2021 04.122.0021.2017.0000 | NOBREZA INDUSTRIAL DE AGLU 456,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 2208 20/12/2021 27/12/2021 04.122.0021.2017.0000 | A.J. DA SILVA 575,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2237 20/12/2021 20/12/2021 04.122.0021.2017.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 891,00
Outros Recursos ndo Vinculados i | 2286 20/12/2021 20/12/2021 04.122.0021.2017.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 11
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCI10
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE B.
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados i | 2282 20/12/2021 20/12/2021 04.122.0021.2017.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 23.402,15
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 2207 20/12/2021 29/12/2021 04.122.0021.2017.0000 | LUIZ JOSE XAVIER DA COSTA 760,60
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 2301 22/12/2021 31/12/2021 04.122.0021.2016.0000 JOAO PAULO DO CARMO SOUZ. 3.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 218.495,32 0,00
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 218.495,32 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190

> TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 12
s

PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST]
Recursos Proprios
Outros Recursos Vinculados a As | 370 06/09/2021 06/09/2021 08.244.0080.2096.0000 | JOSE HERCULANO FILHO FUNE 820,00
Outros Recursos Vinculados a As | 385 23/09/2021 31/12/2021 08.244.0080.2096.0000 | JOSE HERCULANO FILHO FUNE 1.627,50
Outros Recursos Vinculados a As | 411 01/10/2021 01/10/2021 08.122.0080.2088.0000 | NOBREZA INDUSTRIAL DE AGLU 88,00
Outros Recursos Vinculados a As | 412 04/10/2021 04/10/2021 08.122.0080.2088.0000 | A.J. DA SILVA 1.100,00
Outros Recursos Vinculados a As | 446 01/11/2021 01/11/2021 08.122.0080.2088.0000 | NOBREZA INDUSTRIAL DE AGLU 112,00
Outros Recursos Vinculados a As | 447 03/11/2021 03/12/2021 08.122.0080.2088.0000 | A.J. DA SILVA 440,00
Outros Recursos Vinculados a As | 477 30/11/2021 30/11/2021 08.122.0080.2088.0000 | NOBREZA INDUSTRIAL DE AGLU 104,00
Outros Recursos Vinculados a As | 476 30/11/2021 30/11/2021 08.122.0080.2088.0000 | A.J. DA SILVA 330,00
Outros Recursos Vinculados a As | 514 22/12/2021 30/12/2021 08.244.0086.2322.0000 COMPESA - COMPANHIA PERN/ 77,00
Outros Recursos Vinculados a As | 487 22/12/2021 27/12/2021 08.122.0080.2088.0000 | A.J. DA SILVA 345,00
Outros Recursos Vinculados a As | 494 22/12/2021 27/12/2021 08.122.0080.2088.0000 | NOBREZA INDUSTRIAL DE AGLU 376,00
Outros Recursos Vinculados a As | 498 22/12/2021 23/12/2021 08.122.0088.2334.0000 | EDSON VICENTE DA SILVA PAL 400,00
Outros Recursos Vinculados a As | 497 22/12/2021 23/12/2021 08.243.0083.2335.0000 EDSON VICENTE DA SILVA PAL 420,00
Outros Recursos Vinculados a As | 496 22/12/2021 22/12/2021 08.244.0087.2323.0000 | EDSON VICENTE DA SILVA PAL 730,00
Outros Recursos Vinculados a As | 495 22/12/2021 22/12/2021 08.244.0086.2322.0000 EDSON VICENTE DA SILVA PAL 1.200,00
Outros Recursos Vinculados a As | 515 22/12/2021 22/12/2021 08.244.0080.2336.0000 | ELLEN LORRANY NUNES BENIZ 2.450,00
Outros Recursos Vinculados a As | 502 22/12/2021 29/12/2021 08.122.0080.2088.0000 LUIZ JOSE XAVIER DA COSTA 604,48
Outros Recursos Vinculados a As | 499 22/12/2021 22/12/2021 08.244.0080.2096.0000 | ELENILDO JOSE DOS SANTOS-M 3.795,92
Outros Recursos Vinculados a As | 513 22/12/2021 30/12/2021 08.244.0086.2322.0000 COMPESA - COMPANHIA PERN/ 74,30
Outros Recursos Vinculados a As | 511 22/12/2021 30/12/2021 08.244.0086.2322.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETI 136,17
Outros Recursos Vinculados a As | 512 22/12/2021 30/12/2021 08.244.0086.2322.0000 CELPE -COMPANHIA ENERGETI 159,40
Outros Recursos Vinculados a As | 500 22/12/2021 22/12/2021 08.244.0080.2096.0000 | ELENILDO JOSE DOS SANTOS-M 3.804,07
Outros Recursos Vinculados a As | 501 22/12/2021 22/12/2021 08.2440080.202310909%% - Ex%%%?g%?;%g%%&g%ﬁé\g81%5%moop 0p 0BIPOD LSS 20EPI A /%{gé)/(}qZﬁoﬁ od-001:501;/Sc ‘P 35580y
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 13
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST]
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Proprios 22.994,08 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE B.
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 351 08/02/2021 30/12/2021 08.243.0004.2104.0000 | JOSEFA CAMILA DA SILVA 800,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1555 02/09/2021 30/12/2021 08.244.0080.2080.0000 | DRAITIANA FIRMO DE SOUZA ¢ 1.300,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1600 14/09/2021 30/12/2021 08.244.0080.2080.0000 | GEOVANIR BEZERRA DA SILVA 800,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 2153 03/12/2021 06/12/2021 08.243.0004.2104.0000 | E. F. DO NASCIMENTO GAMA -1 200,00
Outros Recursos nao Vinculados i | 2203 20/12/2021 27/12/2021 08.243.0004.2104.0000 | M.D COMBUSTIVEL LTDA 1.833,00
Subtotal do Recursos Proprios 4.933,00 0,00
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 27.927,08 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢iao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO TC-190

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 14
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST!
Recursos Proprios

Outros Recursos Vinculados a As | 462 10/11/2021 10/11/2021 09.271.0091.2158.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 1.771,00

Outros Recursos Vinculados a As | 459 10/11/2021 10/11/2021 09.271.0091.2158.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 10.758,00

Outros Recursos Vinculados a As | 489 22/12/2021 22/12/2021 09.271.0091.2158.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 10.824,66

Outros Recursos Vinculados a As | 492 22/12/2021 22/12/2021 09.271.0091.2158.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 1.940,94
Subtotal do Recursos Préoprios 25.294,60 0,00

IPREBAG-INSTITUTO DE PREVI
Recursos Proprios

Recursos vinculados ao RPPS - F | 11 04/01/2021 25/11/2021 09.272.0092.2116.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 5.971,71
Recursos vinculados ao RPPS - F | 10 04/01/2021 03/01/2022 09.272.0092.2116.0000 | 3IT CONSULTORIA LTDA ME 800,00

Recursos vinculados ao RPPS - F | 24 17/02/2021 30/12/2021 09.272.0092.2116.0000 | SUZANA REGINA DA SILVA ME 1.000,00
Recursos vinculados ao RPPS - F | 22 17/02/2021 03/01/2022 09.272.0092.2116.0000 | MARIA ANGELICA CONSULTOR 1.590,00
Recursos vinculados ao RPPS - F | 20 17/02/2021 03/01/2022 09.272.0092.2116.0000 | LESSA LUCENA E FREITAS ADV 2.915,00
Recursos vinculados ao RPPS - F | 19 17/02/2021 03/01/2022 09.272.0092.2116.0000 | LESSA LUCENA E FREITAS ADV 2.833,32

Recursos vinculados ao RPPS - F | 82 10/08/2021 30/12/2021 09.272.0092.2116.0000 | CEAP - CONSULTORIA ESPECIA 5.500,00

Recursos vinculados ao RPPS - F | 115 22/12/2021 22/12/2021 09.272.0092.2116.0000 | LUIZ JOSE XAVIER DA COSTA 408,72

Recursos vinculados ao RPPS - F | 112 22/12/2021 22/12/2021 09.272.0092.2116.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 1.717,29
Subtotal do Recursos Préoprios 14.597,72 8.138,32
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 39.892,32 8.138,32
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 15

PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE B.
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados | 2204 20/12/2021 27/12/2021 13.392.0181.2216.0000 | THYAGO ROBERTO CARLOS SII 596,00
Outros Recursos nao Vinculados 1 | 2205 20/12/2021 27/12/2021 13.392.0181.2216.0000 | RIDELVAN FERREIRA VILA NO' 596,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 2210 20/12/2021 27/12/2021 13.392.0181.2115.0000 | COMERCIAL PROD. QUIMICO R] 5.499,00
Subtotal do Recursos Préprios 6.691,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 6.691,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 16
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCI10
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE B.
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados | 183 25/01/2021 30/12/2021 15.452.0202.2109.0000 | ERIKA SOUZA COLLETO 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 990 11/06/2021 30/12/2021 15.452.0202.2109.0000 | CARLOS ANTONIO MONTEIRO 1 4.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1545 31/08/2021 13/12/2021 15.452.0202.2109.0000 JOSE EDSON DA SILVA 2.450,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1628 23/09/2021 01/12/2021 15.451.0250.2110.0000 | VIVIANE MARIA DE SOUZA SIL 10.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1648 28/09/2021 29/09/2021 15.452.0202.2109.0000 CATRAL CARUARU TRATORES 5.638,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1967 11/11/2021 03/12/2021 15.452.0202.2109.0000 | L.S. DA SILVA COMBUSTIVEIS 891,00
Outros Recursos nido Vinculados 1 | 1971 11/11/2021 01/12/2021 15.452.0202.2109.0000 | JOSE ALVES SILVEIRA
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2158 03/12/2021 06/12/2021 15.452.0202.2109.0000 | SEVERINO JOSE DA SILVA 1.042,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 2163 06/12/2021 07/12/2021 15.452.0202.2109.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 2201 20/12/2021 27/12/2021 15.452.0202.2109.0000 | M.D COMBUSTIVEL LTDA 8.394,00
Subtotal do Recursos Préprios 35.215,00 0,00
Subtotal da Fun¢ao 15 - Urbanismo 35.215,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 17

PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE B.
Recursos Proprios